
PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ SALÁM
1 kg = 139,– Kč

KRÁL SÝRŮ
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

ARIEL
prací prostředek,
vybrané druhy
50/60/36 dávka | 1 dávka = 8,–/6,67/11,11 Kč

OPAVIA 
MIŇONKY
kakaové, smetanová příchuť
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč

ORION
LEDOVÉ KAŠTANY
Original, Extra hořké
45 g | 1 kg = 375,56 Kč

DAVIDOFF
instantní káva
vybrané druhy
100/90 g | 1 kg = 1 290,–/1 433,33 Kč

SHELMA
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

PEDIGREE
SNACK PRO PSY
Rodeo, DentaStix, Schmackos
70/77/36 g | 1 kg = 512,86/466,23/747,22 Kč

LENOR
aviváž
vybrané 
druhy
49/37 dávek | 1 dávka = 2,04/2,70 Kč

TAFT
lak na vlasy
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 479,60 Kč

DANONE 
FANTASIA
vybrané druhy
118/102/106 g
1 kg = 134,75/155,88/150,– Kč

MAGNESIA 
RED
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

BUDVAR 
ORIGINAL,
BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč
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MAGNESIA
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

OPAVIA 
MIŇONKY
kakaové, smetanová příchuť

PERLA
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 88,67 Kč

39,90 VITANA
POLÉVKA 
vybrané druhy
95/72/56/45 g 
1 kg = 272,63/359,72/462,50/575,56 Kč

25,90

KOFOLA
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč

29,90

BIRELL
Světlý, 
Polotmavý
nealkoho-
lické pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90 28,90

PILSNER 
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90
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ANGLICKÁ 
SLANINA
1 kg = 199,– Kč

HOTOVÁ 
JÍDLA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 199,75 Kč

KŘEHKÝ PLÁTEK
kukuřičný, 
vícezrnný, žitný
65 g | 1 kg = 136,92 Kč

POLŠTÁŘKY
s čokoládovou 
náplní
250 g | 1 kg = 159,60 Kč

KUKUŘIČNÉ 
KŘUPKY
100 g | 1 kg = 199,– Kč

GRANULE 
PRO PSY
pro malá 
a střední
plemena
1 kg | 1 kg = 44,90 Kč

TEKUTÝ
ŠKROB
na prádlo
500 ml | 1 l = 59,80 Kč

SADA ŠTĚTCŮ
3 ks | 1 ks = 16,63 Kč

METR
SVINOVACÍ
5 m x 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč

ULAMOVACÍ
NŮŽ
18 mm
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE
vybrané druhy
100 ml | 1 l = 249,– Kč

HYGIENICKÉ
KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč

ROLÁDA
vybrané druhy
250 g | 1 kg = 119,60 Kč

PIŠKOTY
plněné, 
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

SUŠENKY
kakaové s kokosem, 
se skořicí a kakaem
180/220 g | 1 kg = 182,78/149,55 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA
s příchutí
citron, 
pomeranč
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč

CHALUPÁŘ,
MERUŇKA
35%
0,5 l | 1 l = 279,80 Kč

BALKÁNSKÝ
SÝR
přírodní bílý
180 g | 1 kg = 193,89 Kč

SKYR
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62/122,31 Kč

DUKO
přírodní
80 g | 1 kg = 198,75 Kč

COTTAGE
CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 134,50 Kč

KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
3vrstvé
2 x 16 m | 1 m = 1,56 Kč

FILÉ
Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

TUŇÁK
KOUSKY
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 517,31 Kč

BROSKVE
kompot
820 g | PP 470 g | 1 kg PP = 116,81 Kč
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VĚNEČKY
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 146,– Kč

21,90
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